ПРИКАЗ
От 16.09.2018 года.

 за № 10.                                                                                          по МДОУ№2.

«О создании  антитеррористической группы»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать антитеррористическую группу МДОУ  №2  в составе:
Заведующая МДОУ№ 2 В.И.Тартина.

Члены группы:
–Яковлева.Н.Е. - воспитатель;
– Милова.Е.А.. – воспитатель;

– Тартина.Н.А.. – кладовщик

2.Утвердить «Систему работы антитеррористической группы

МДОУ  по противодействию терроризму .

3.Утвердить «Положение об антитеррористической группе

МДОУ» .

Заведующая МДОУ №2                                     В.И.Тартина.

Ознакомлены:

- Яковлева.Н.Е.

– Милова.Е.А..;

– Тартина.Н.А.